KUKKO // Pull forward

Nom du produit

similaires.

Réf.

Gammes

Code a barre

Caractéristique technique
@ Diametre
ﬂ‘ﬁ Profondeur de serrage
ll Profondeur d'insertion
==x  Longueur totale masse coulissante

Masse de choc

et
57  Poids

224-2 Fiche technique du produit

224-2
224
4021176325571

Métrique
15-50 mm
50 mm

50 mm
320 mm
0,8 kg

1.96 kg

Extracteur intérieur a masse
coulissante.

Pour I'extraction de petits paliers de bout et de
guidage, de bagues de roulement et de pieces

[m] ¥

Impérial
5/8-2inch
2 inch
2inch

12 1/4inch
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